
C3 Česká televize Objednávka
Čislo OBJR-41900215

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 - Kavči hory
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383
Fakturační adresa:
Česká televize, Televizní studio Ostrava
Dvořákova 2892/18, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizí, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo účtu: 5141072/0800
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail: 

dodavatel

Pastor Roman
Lučina 361
73939 Lučina
IČ / DIČ:73208876 / 

Zápis ve veř. rej./jiné ev.:

Číslo dodavatele: OP1007378
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

výměna koberců
Výměna kobercové podlahové krytiny ve spojovací chodbě ve 2.NP objektu ČT TSO na ulici Dvořákova 18.
VZMR OVA-16/2019

Přílohy:
1. cenová nabídka
2. zakreslení plochy

Pol. Materiál/Služba Označení Počet Mj Cena/mj Hodn. netto

1 11206 opravy a servis správa areálu 1,00 177 270,00 177 270,00
výměna koberců

Požadovaná doba plnění: 10.12.2019 - 31.12.2019 Číslo zakázky/aktivity: 4450 /1000454

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 177 270,00

MěnarCZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu, nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plněni. Cenu (+ případně 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen „faktura ") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího listu/poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), tj. v registru plátců 
DPH; uvede-li dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu 
buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s tím, že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující' věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na 
účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musi obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni 
Objednateli. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je 
objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni a/nebo úpravě, a to i opakovaně. V takovém připadě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu faktury.ova@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury 
(daňového dokladu) objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas 
s využitím této formy komunikace.

Dodavatel prohlašuje a garantuje, že objednatel je oprávněn užívat software (SW) představující plnění objednávky nebo jeho část 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součásti, a odměna za tento SWje zahrnuta v ceně plnění.

Pro vyloučení všech pochybností dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým způsobem objednatel neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb.. o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. Budou-li vůči objednateli vzneseny oprávněné nároky 
třetích osob, zavazuje se dodavatel, že tyto nároky uspokojí a uhradí objednateli veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za prodleni s dobou dodáni (odevzdání) zboží/s poskytnutím plnění je stanovena ve výši 0,5% z celkové ceny za každý 
započatý den prodlení.

ČT ERP - schválení č. 13992170_TŠ ww w ceskatelevize. cz 1/2

mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


O Česká televize Objednávka
Číslo: OBJR-41900215

Při nedodrženi termínu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy, tři setiny 
procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodleni.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomi a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a jiná ustanoveni zhoršující 
postavení objednatele proti obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel připojí k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožní výkon nelegální práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnosti této smlouvy, nahrazují závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídi touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijetí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne:

Česká televize dodavatel

Jméno: Mgr.Tomáš Šiřina

Funkce: ředitel TS Ostrava
Místo: Ostrava

Jméno: Pastor Roman

ČT ERP - schváleni č. 13992170_TŠ www.ceskatelevize.cz 2/2

http://www.ceskatelevize.cz


Stavba: Výměna podlahových krytin
Objekt: ČT Ostrava, Dvořákova 18
Část: 2.NP, Chodby
JKSO:

Objednatel: Česká televize, Televizní studio Ostrava 
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez DPH

1 2 3 4 5 6
1 demontáž lepených povlakových krytin, ručně m2 286,000 50,00 14 300,00

2 Úprava podkladu, odstranění lepidla ručně z podlah, vysátí m2 286,000 15,00 4 290,00

3 Oprava podkladu správkovou hmotou lokální max 20% plochy m2 57,200 100,00 5 720,00

4 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 286,000 10,00 2 860,00

5 Lepení pásů povlakových podlah textilních m2 286,000 145,00 41 470,00

6 koberec zátěžový-vysoká zátěž, Helsinki m2 286,000 345,00 98 670,00

7 Soklová lišta vč. montáže a koberce bm 235,000 36,00 8 460,00

8 Přesuny hmot, likvidace původních koberců Soubor 1,000 1500 1 500,00

celkem bez DPH 177 270,00 Kč





CD Česká televize

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Kontaktní osoba zadavatele jednající za zadavatele: 

ZADAVATEL: Česká televize, Televizní studio Ostrava
Kontaktní adresa: Dvořákova 2892/18, 728 20
Zastoupená: Tomášem Šiřinou, ředitelem Televizního studia Ostrava
IČ: 00027383

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU:
Obsahem této veřejné zakázky je dodání cenové nabídky na výměnu kobercové podlahové krytiny ve 
spojovací chodbě ve 2.NP objektu ČT, Televizního studia Ostrava na ul. Dvořákova 18.
Zhotovitel při realizaci díla provede odstranění stávajících koberců, odstranění zbytků původního lepidla 
drobnou lokální opravu podkladu, vyčištění, penetraci a celoplošné nalepení nové podlahové krytiny vč. 
soklu 5cm
Nový koberec:

typ HELSINKI v roli, barva modrá, vyvzorkováno bude před realizací
Uchazeč může navrhnout jiný typ koberce se stejnými nebo lepšími parametry jako navržený typ Helsinki 
V prostorách chodby je v podlaze umístěn kabelový žlab. Nově lepené koberce pak musí být nařezány a 
nalepeny přesně na jednotlivé poklopy žlabu, a to dle stávajícího stavu.
Uchazeč v rámci nabídky vyplní přiložený výkaz výměr, který je nutno vyplnit celý. Součásti této výzvy je i 
schéma podlaží. Prohlídka místa díla je možná po dohodě, a to v termínu od 29. 10. 2019 - 31. 10. 2019 

Práce budou provedeny na základě harmonogramu, který předloží budoucí Zhotovitel před realizací, a 
který musí být odsouhlasen oprávněným zástupcem ČT.
Veškeré práce budou probíhat v pracovní den od 18:00 do 6:00 a o víkendech bez časového omezení

Úhrada bude provedena jednorázově, a to zhotovitelem vystavenou fakturou. Zálohy ani dílčí fakturace 
nebudou akceptovány.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení do ČT, Televizního studia Ostrava.

Termín pro realizaci požadované služby: do 31. 12. 2019

Cenovou nabídku zašlete prosím, na e-mail:

v termínu do 4. 11. 2019

Nabídku nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy nebo objednávku. Uchazeči podáním nabídky 
nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy nebo plnění objednávky. Uchazeči rovněž nevzniká žádné 
právo na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení.
Zadavatel si vyhrazuje právo:

jednat o smlouvě s uchazečem a upřesnit její konečné znění (nebude-li smlouva předkládána 
ČT),
využít jen část předložené nabídky,
nevracet podanou nabídku,
neposkytovat informace o uchazečích, kteří byli vyzvání k podání nabídky,



CD Česká televize

veřejnou zakázku malého rozsahu před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání 
důvodu,
v případě, že je veřejná zakázka realizována prostřednictvím objednávky, je vybraný uchazeč 
povinen potvrdit a odeslat zpět zadavateli jemu zaslanou objednávku do 3 pracovních dnů. Pokud 
tak neučiní, je to posuzováno jako neposkytnutí součinnosti a zadavatel je oprávněn vyzvat 
k plnění uchazeče, který se umístil jako další v pořadí.

V Ostravě dne: 24. 10. 2019

S pozdravem

Televizní studio Ostrava 
Tel.: 
e-mail: 

Přílohy:
Příloha č. 1 Výkaz výměr pro ocenění díla 
Příloha č. 2 Schéma 2. NP




